
1 
 

 

Датум: 27.12.2019. године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке „Услуга висинских радова на 

матичној и ванматичној локацији „ број 1.2.60/2019,   Наручилац у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

Питање  :  

Molim vas da nam pošaljete (objavite), podatak o okvirnim količinama za sve stavke po 
predmetnom tenderu.  
Firme koje nisu sa sedištem u gradu Kragujevcu, cenu po jedinici mere formiraju na osnovu svih 
raspoloživih parametara, računajudi i prevoz, smeštaj i ishranu radnika.  
Ukoliko predmetne parametre nemamo, dolazimo u situaciju da se daju vede cene po jedinici 
mere, što favorizuje lokalne izvođače radova. To je kao što znate po Zakonu o javnim nabavkama 
nedozvoljeno 
 

Одговор : 

Sagledavanjem radova koji su se izvršili u prošloj godini na poslovima koji su predviđeni ovom 

javnom nabavkom, možemo da damo  samo okvirne količine: 

 

1. postavljanje izolacije od Al-lima na visini 15m-15m2 

2. postavljanje izolacije od Al-lima na visini 25m- 4m2 

3. postavljanje čeličnog lima d=3mm -18m2 

4. postavljanje trapeznog lima-2m2 

 

 

Naglašavamo  da je  zbog  tehnologije procesa i nepredviđenih okolnosti u toku grejne sezone,  u 

javnoj nabavci određeno da količine budu date po jedinici (m2), a ne u ukupnoj količini (jer je to 

za sada nepoznato).   

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Одговори Наручиоца су саставни део конкурсне документације и понуђачи су дужни 

да сачине понуде у складу са поменутим одговорима. 

 

Не врши се измена конкурсне документације као ни   продужење рока за подношење 

понуда . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.2.60/2019 

 


